



Viktig information från klubbstyrelsen

För många föreningar innebar Covid19-pandemin ett minskat antal medlemmar och aktiviteter såsom exempelvis matcher och träningar vilket i sin tur medförde förlorade intäkter. SK Iron är inget undantag och liksom mycket i övriga samhället har det tagit tid att återgå till det som varit. Medlemsantalet går dock uppåt om än så sakteliga.

I bilbingon har vi sett färre spelare per tillfälle och det blir då allt svårare att gå med vinst. På flera ställen runtomkring läggs bilbingon ner vilket är mycket tråkigt då det fortfarande finns efterfrågan. Dock kan detta vara ett tillfälle för oss att få hit fler spelare då det inte finns så många spelställen kvar. Det finns fortfarande många som vill spela men vi behöver få ut ordet om just våra torsdagar. I stället för att spela 16 veckor tänker vi försöka med fem-sex exklusiva tillfällen som lockar fler spelare. Vi kommer försöka balansera vinstplanen för att minimera risken att gå med förlust men ändå kunna attrahera spelare.

En nedläggning av bilbingon samtidigt som en stor sponsor nu drar tillbaka sitt stöd till föreningen innebär stora förluster och ett hot mot SK Irons överlevnad. Om vi inte får in de här viktiga intäkterna till föreningen innebär det att vi behöver få in pengar på andra sätt för att fortsätta kunna bedriva verksamhet. Som alternativ skulle vi tvingas lägga mer försäljningar på medlemmarna för att kompensera för förlorade intäkter eller chockhöja medlemsavgiften vilket i sin tur skulle kunna innebära att många inte har råd att fortsätta utöva idrott i Iron.

Tyvärr har vi förlorat flera av den fasta bilbingo-personalen under de senaste åren. Till bilbingon söker vi nu därför ett antal personer vilka kan ingå i de fasta grupper som driver samt organiserar arbetet. Bilbingosektionen söker minst 15–17 personer som vill ingå i den fasta personalen och dela på bingokvällarna, som vanligt med föräldrar från Irons lag som hjälp på mindre krävande poster.

Följande roller behöver tillsättas och kan eventuellt delas in i grupper:

- 2 Utdelare – Delar ut vinster samt ansvarar för kontrollanterna.
- 4 Samordnare – Koordinerar arbetet under kvällen. Ser till att uppdaterade rutiner för rollerna finns nedskrivna. Ansvarar för nycklar till bingohuset samt grindarna.
- 6 Säljare – Säljer bingobrickor innan spelet drar igång, ca kl. 17-19.
- 3 Utropare – Slumpar fram nummer och ropar ut i högtalaren.
- 1-2 Kioskansvariga – Inventerar och fyller på i kiosken och chokladhjulet någon gång under veckan. Tillsär att det finns uppdaterade rutiner i kiosken.

Om vi hjälps åt skulle vi kunna dra igång verksamheten redan i år. Vi behöver nu snabbt få ihop personer till de här grupperna som tillsammans kan sätta ramarna för säsongen. Det är inte första gången vi har en kritisk situation, tidigare i år var det fotbollsverksamheten som var riktigt illa ute. Efter ett rop på hjälp ställde dock många människor upp för sektionen och därmed också bygdens barn och ungdomar. Vi vet att det fortfarande finns engagerade människor där ute som kan hjälpa till. Var inte rädda att höra av er snarast möjligt till kansliet om ni har frågor eller är intresserade av att hjälpa till, gärna redan under nästa vecka!

018-37 75 50
info@skiron.se

Mvh / Styrelsen och kansliet